MORELOS, al actualizarse la fracción X del artículo 37 de la

Ley de Justicia Administrativa del Estado de Morelos;

conforme a las razones y motivos expuestos en el

considerando tercero de este fallo

TERCERO. - Es procedente condenar a las

autoridades demandadas, a pagar a  
 la cantidad de $15,443.57 (quince

mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos 571100 m.n.),

conforme a las operaciones aritméticas precisadas, en la

parte final del considerando cuafto de esta sentencia.

CUARTO Cantidad que las autoridades

demandadas deberán exhibir en los términos ordenados,

exhibiendo ante las oficinas de la Tercera Sala de este